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Groep 1



Joris Verhoeven Ries Huijbregts Jesper Stroeken Loes Siderius

Geest Geest Geest Geest

Energie Energie Energie Energie

Natuur Natuur Natuur Natuur

Tactiek Tactiek Tactiek Tactiek

Identiteit Identiteit Identiteit Identiteit

Extravert                                                            Introvert Extravert                                                            Introvert Extravert                                                            Introvert Extravert                                                            Introvert

Intuïtief                                                          Realistisch Intuïtief                                                          Realistisch Intuïtief                                                          Realistisch Intuïtief                                                          Realistisch

Op logica gericht                           Op principes gericht Op logica gericht                           Op principes gericht Op logica gericht                           Op principes gericht Op logica gericht                           Op principes gericht

Plannend                                                          Zoekend Plannend                                                          Zoekend Plannend                                                          Zoekend Plannend                                                          Zoekend

Assertief                                                        Voorzichtig Assertief                                                        Voorzichtig Assertief                                                        Voorzichtig Assertief                                                        Voorzichtig

57% 57% 67% 82%

27% 42% 70% 45%

57% 43% 57% 57%

51% 69% 42% 57%

65% 36% 47% 89%

43% 43% 33% 18%

73% 58% 30% 55%

43% 57% 43% 43%

49% 31% 58% 43%

35% 64% 53% 11%
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Groep 1
Groepsdynamiek

Geest

Energie

Natuur

Tactiek

Identiteit

Extravert                                                                                                                   Introvert

Intuïtief                                                                                                                  Realistisch

Op logica gericht                                                                                   Op principes gericht

Plannend                                                                                                                  Zoekend

Assertief                                                                                                               Voorzichtig

54%

50%

55%

59%

66% 34%

46%

50%

45%

39%


